муниципальное автономное общеобразовательное учреждение городаНовосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 218»(МАОУ СОШ № 218)
ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 350-одг. Новосибирск
О закреплении наставниковза молодыми специалистами

В целях оказания молодым специалистам практической помощи ввопросах совершенствования теоретических и практических знаний иповышения педагогического мастерства, на основании Положения оборганизации наставничества в МАОУ СОШ № 218 и во исполнение Планаработы с молодыми специалистами (вновь прибывшим учителям, не имеющимопыт работы) на 2024/2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Назначить наставниками за молодыми специалистами в 2024/2025учебном году следующих учителей:

- Герлингер Галину Владимировну, учителя начальных классов заучителем начальных классов Бессоновой Н.А..
- Горбенко Светлану Владимировну, учителя начальных классов заучителем начальных классов Тихоновой Е.П.,
- Иванову Ирину Александровну, учителя английского языка заучителем английского языка Дочкиной С.П.,
- Маркарову Зою Михайловну, учителя математики за учителемматематики Фроловой Я.С.,
- Трубина Дениса Викторовича, учителя физической культуры заучителем физической культуры Лутай К.В.,
- Холмагорову Оксану Владимировну, учителя английского языка заучителем английского языка Чернышовой А.А.,
- Люкс Елену Петровну, учителя английского языка за учителеманглийского языка Фандюшкиной Т.Д..2. Назначить наставниками за учителями с небольшимпедагогическим стажем в 2024/2025 учебном году следующих учителей:
- Сарваниди Александру Олеговну, учителя английского языка заучителем английского языка Соколовой В.С.,
- Гаюк Наталью Александровну, заведующего отделом по учебно-методической работе за преподавателем-организатором основ безопасности изащиты Родины Никитиной Е.С.3. Наставникам осуществлять свою деятельность в соответствии сПоложением об организации наставничества, представлять индивидуальный

	3d24865dc2f58224bf82c50315d5e44c12216ae37cd52ce1cf9f1de40f14c3f6.pdf
	5178b2adc32232a01105aa09cbfa2613c87534aabe7509cacff892ec670d53ac.pdf

	3d24865dc2f58224bf82c50315d5e44c12216ae37cd52ce1cf9f1de40f14c3f6.pdf
	85146b96a758a9cca1e759ce9aee42e16ff2e003515f53e6df351aa7486932f8.pdf